

Metec Oy  
20.9.2017

## **METEC laajentaa huoneistokohtaisen vedenmittauksen asuntojen lämpötila- ja kosteusmittauksiin**

Metec on julkistanut asuntokohtaisen mittausratkaisun, joka laajentaa huoneistokohtaisen vedenmittauksen asuntojen lämpötila- ja kosteusmittauksiin. Käyttöveden kulutusmittaukset ja asuntokohtaiset lämpötila- ja kosteusmittaukset muodostavat nyt helposti hallittavan ja kustannustehokkaasti asennettavan kokonaisuuden. Ratkaisu tarjoaa vaivattoman kokonaisnäkyvän asuntokohtaisiin mittauksiin ja asuntojen olosuhteisiin.

Asuntojen mittaus- ja kulutustiedot ovat luettavissa ja ladattavissa vaivattomasti ja turvautusti myös Internetin kautta. Ratkaisu tarjoaa selainpohjaisen käyttöliittymän mm. isännöitsijälle ja huolehtii mittausdatan turvallisesta säilytyksestä. Kokonaisnäkyvä asuntokohtaisiin mittauksiin ja asuntojen olosuhteisiin on hyödyllinen apu isännöitsijälle ja taloyhtiölle, sillä kulutusten ja olosuhteiden tilanne on helppo todentaa jo ennen teknisen huoltomiehen apua ja poikkeamat normaalitilanteesta havaitaan nopeasti. ”Metec tuo asuntokohtaiset mittaukset isännöitsijän taskuun”, sanoo Anu Kätkä, Metec Oy:n toimitusjohtaja. ”Asuntojen olosuhtetilanteet voidaan tarkastaa reaaliaikaisesti, eivätkä myöskään vuodot tai muut poikkeamat jää huomaamatta.”

Järjestelmä hyödyntää yhtenäistä, helposti asennettavaa infrastruktuuria. Kaikki järjestelmän laitteet liitetään standardiin M-Bus-väylään, joka on mittaus tietojen siirtämiseen tarkoitettu varmatoiminen ja kustannustehokas kenttäväyläratkaisu. Etäluentavalmius sisältyy järjestelmään vakio-ominaisuutena. Lukema- ja kulutustiedot voidaan tuoda etäluentapalvelun integraatorajapinnan kautta suoraan laskutusohjelmaan veden kulutus pohjaista laskuttamista varten. Lämpötila- ja kosteusmittausten trendiseuranta ja -raportit sisältyvät myös etäluentapalveluun. Järjestelmän tuottamaa anturidataa voi lisäksi tarvittaessa viedä kiinteistön automaatiojärjestelmään standardin rajapinnan kautta, jolloin mittaus tietoja voidaan välittää tarvittavilta osin myös kiinteistövalvomoon.

### **Metec Oy**

Metecin liikeidea on tarjota kiinteistöihin parhaimmat mittausjärjestelmät ja niihin Internetin kautta liittyvät palvelut, jotka auttavat seuraamaan ja parantamaan kiinteistön energiatehokkuutta ja olosuhteiden laatua. Autamme energian ja veden kulutuksen vähentämisessä sekä kiinteistön ja sen käyttäjien hyvinvoinnin parantamisessa tarjoamalla edistyksellisiä palveluita ja huippuluokan järjestelmiä mittauksiin, kulutusten seurantaan ja raportointiin. Lisätietoja: [www.metec.fi](http://www.metec.fi).

### **Lisätietoja**

Anu Kätkä, Metec Oy  
+358 400 969604  
[anu.katka@metec.fi](mailto:anu.katka@metec.fi)